
.,\

'_\

\€.‘.‘. 1!
(9 /~.. ya
\
\4., M"

~~___ ___

MUNICIPIO DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE

RELATGRIO DE LANCES

PREGAO ELETRDNICO N° GMPE0032023
Processo Adminnstrativo N° GMPE0032023SRP

Tipo: REGISTRO DE PREQO
PREGOEIRO: JOSE HIGO DOS REIS ROCHA

Data de Publicagéoz 25/O4/2023 13120141

11/05/2023 09:03:17
VALIDO

LOTE 1 - LOTE 01

JACQUELINE SILVA FROTA
38,489.64

11/0s/2023 09:09:11
VALIDO

LRF I')IS'l'RIBUIDORA ITE‘/A
33,671.98

11/06/2023 09:09:11
VALIDO

R N DISTRIBUIET-ORA DE ALIMENTOS LTDA
38,671.90

11/05/2023 09:09:16
VALIDO

LRF DISTRIBUIDORA LTDA
34,802.31

11/05/2023 09:10:20
VALIDO

R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA
36,400.00

11/05/2023 09:03:18
VALIDO

LOTE 2 - LOTE 02

R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA
92,299.15

1 1/05/2025 09:09:19
\/Auno

JACOIJEL INE SILVA FRCITA
92,052.33

11/05/2023 09:03:16
VALIDO

LRF ITISTRIBUIDORA LTDA
92,238.75

11/05/202:: 09:09:26
v/l\/.100

LRF DISTFIIBUIDORA LTDA
83,015.59

11/05/2029 09:10:30
vAu0o

R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA
92,000.00

11/05/2029 09:06:46
VALIDO

LOTE 3 - LOTE 03

R N DIE5TI?.IE*U|C"{'/F‘A L111 />.:_II\/IENTO$ LTDA
19,936.57

11/05/2023 09:06:46
VALIDO

JACQUELINE SILVA FROTA
20,074.18

11/06/2029 09:06:46
VALIDO

LRF DISTRIBUIDORA LTDA
19,936.51

11/05/2023 09:06:46
VALIDO

MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA
19,936.51

11/os/2023 09:09:40
VALIDO

LRF DISTRIBUIDORA I
17,941.99

1 1/05/2023 09:10:99
VALIDO

R N 1:/.:_~'.".=::90:c om :2} .»\._1::.:=.-".\T*os LTD/-I.
19,900.00

11/05/2029 09:12:16
v/11.100

MAX :'r.I'._i:'I RD IvIAGAZII\E LTDA
‘$9,000.00

11/05/2023 09:24:27
VALIDO

MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA
9,446.31

LOTE 4 - LOTE 04

11/05/2029 09:06:46
VALIDO

R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA
29,302.02

11/06/2023 09:06:46
VALIDO

MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA
29,302.02

11/05/2023 09:06:46
VALIDO

JACQUELINE SILVA FROTA
30,744.42

11/05/2023 09:06:46
VALIDO

LRF DISTRIBUIDORA LTDA
29,302.02

1 1/05/2023 09:09:55
VALIDO

LRF DISTRIBUIDORA LTDA
26,371.90

11/05/2023 09:10:51
VALIDO

R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA
29,300.00

11/05/2023 09:12:33
VALIDO

MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA
29,000.00

1 1/05/2023 09:28:11
VALIDO

MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA
23,626.42

LOTE 5 - LOTE 05

11/05/2029 09:29:52
VALIDO

R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA
16,467.65

11/05/2029 09:29: 52
VALIDO

JACQUELINE SILVA FROTA
17,576.58

11/05/2023 09:29:62
VALIDO

LRF DISTRIBUIDORA LTDA
16,467.65

11/05/2023 09:28:52
VALIDO

MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA
16,467.65

11/05/2023 09:29:06
VALIDO

LRF DISTRIBUIDORA LTDA
14,920.94

11/05/2023 09:35:40
VALIDO

R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA
16,400.00

11/05/2023 09:39:46
VALIDO

MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA
16,300.00

11/05/2023 09:48:44
VALIDO

MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA
13,048.18

11/05/2023 11:36:20
VALIDO

MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA
13,048.06

% 2§/
Gerado em: 12/O5/2023 10.58 34 1 de 1

,-lb‘99/

.,\

'_\

\€.‘.‘. 1!
(9 /~.. ya
\
\4., M"

~~___ ___

MUNICIPIO DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE

RELATGRIO DE LANCES

PREGAO ELETRDNICO N° GMPE0032023
Processo Adminnstrativo N° GMPE0032023SRP

Tipo: REGISTRO DE PREQO
PREGOEIRO: JOSE HIGO DOS REIS ROCHA

Data de Publicagéoz 25/O4/2023 13120141

11/05/2023 09:03:17
VALIDO

LOTE 1 - LOTE 01

JACQUELINE SILVA FROTA
38,489.64

11/0s/2023 09:09:11
VALIDO

LRF I')IS'l'RIBUIDORA ITE‘/A
33,671.98

11/06/2023 09:09:11
VALIDO

R N DISTRIBUIET-ORA DE ALIMENTOS LTDA
38,671.90

11/05/2023 09:09:16
VALIDO

LRF DISTRIBUIDORA LTDA
34,802.31

11/05/2023 09:10:20
VALIDO

R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA
36,400.00

11/05/2023 09:03:18
VALIDO

LOTE 2 - LOTE 02

R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA
92,299.15

1 1/05/2025 09:09:19
\/Auno

JACOIJEL INE SILVA FRCITA
92,052.33

11/05/2023 09:03:16
VALIDO

LRF ITISTRIBUIDORA LTDA
92,238.75

11/05/202:: 09:09:26
v/l\/.100

LRF DISTFIIBUIDORA LTDA
83,015.59

11/05/2029 09:10:30
vAu0o

R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA
92,000.00

11/05/2029 09:06:46
VALIDO

LOTE 3 - LOTE 03

R N DIE5TI?.IE*U|C"{'/F‘A L111 />.:_II\/IENTO$ LTDA
19,936.57

11/05/2023 09:06:46
VALIDO

JACQUELINE SILVA FROTA
20,074.18

11/06/2029 09:06:46
VALIDO

LRF DISTRIBUIDORA LTDA
19,936.51

11/05/2023 09:06:46
VALIDO

MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA
19,936.51

11/os/2023 09:09:40
VALIDO

LRF DISTRIBUIDORA I
17,941.99

1 1/05/2023 09:10:99
VALIDO

R N 1:/.:_~'.".=::90:c om :2} .»\._1::.:=.-".\T*os LTD/-I.
19,900.00

11/05/2029 09:12:16
v/11.100

MAX :'r.I'._i:'I RD IvIAGAZII\E LTDA
‘$9,000.00

11/05/2023 09:24:27
VALIDO

MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA
9,446.31

LOTE 4 - LOTE 04

11/05/2029 09:06:46
VALIDO

R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA
29,302.02

11/06/2023 09:06:46
VALIDO

MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA
29,302.02

11/05/2023 09:06:46
VALIDO

JACQUELINE SILVA FROTA
30,744.42

11/05/2023 09:06:46
VALIDO

LRF DISTRIBUIDORA LTDA
29,302.02

1 1/05/2023 09:09:55
VALIDO

LRF DISTRIBUIDORA LTDA
26,371.90

11/05/2023 09:10:51
VALIDO

R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA
29,300.00

11/05/2023 09:12:33
VALIDO

MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA
29,000.00

1 1/05/2023 09:28:11
VALIDO

MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA
23,626.42

LOTE 5 - LOTE 05

11/05/2029 09:29:52
VALIDO

R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA
16,467.65

11/05/2029 09:29: 52
VALIDO

JACQUELINE SILVA FROTA
17,576.58

11/05/2023 09:29:62
VALIDO

LRF DISTRIBUIDORA LTDA
16,467.65

11/05/2023 09:28:52
VALIDO

MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA
16,467.65

11/05/2023 09:29:06
VALIDO

LRF DISTRIBUIDORA LTDA
14,920.94

11/05/2023 09:35:40
VALIDO

R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA
16,400.00

11/05/2023 09:39:46
VALIDO

MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA
16,300.00

11/05/2023 09:48:44
VALIDO

MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA
13,048.18

11/05/2023 11:36:20
VALIDO

MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA
13,048.06

% 2§/
Gerado em: 12/O5/2023 10.58 34 1 de 1

,-lb‘99/


